Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021          №1129

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

24.06.2014 № 2251 «Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19

Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением

правительства Еврейской автономной области от 08.04.2014 № 154-пп «Об

утверждении Порядка предварительного согласования схемы размещения

рекламных конструкций и вносимых в нее изменений», Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, решением городской Думы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 29.11.2001 № 309 «Об

утверждении правил благоустройства территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 24.06.2014 № 2251

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 постановления листы 6, 9, 12, 13, 16, 19, 21, 22, 23,

24, 26, 27, 28, 30, 34 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

1.2. В приложении 2 постановления:

строки 18, 36, 73, 81, 87, 157, 180, 185, 186, 199, 219, 225, 239, 243, 248,

2

249, 255, 257, 281, 316, 321 исключить;

строку 77 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к

настоящему постановлению;

дополнить строками 322-338 согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города А.С. Головатый